
Workstation a.s.
a  737 888 592 
e  infoawsas.cz 
©  www wsas.cz

9 V zářezu 902/4 ,
Praha 5, Jinonice,
158 00

o hospodářsko-technických službách, 
číslo smlouvy: TS/115/2018 

(dále jen „Smlouva")

I. Sm luvní strany  

Poskytovatel: f

WORKSTATION a.s.
se sídlem: V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 051 32 801
zastoupení: Magda Hánová, statutární ředitelka
kontakt:

a

Objednatel:

Univerzity Karlovy, Přírodovědecká fakulta
se sídlem: Albertov 6, 128 43 Praha 2, IČO: 00216208, DIČ CZ00216208 
Zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 
kontaktní osoba:
týká se pracoviště: Katedra experimentální biologie rostlin, Viničná 5, 128 43 Praha 2

ti
CJ \Á

• °  %V* s  S Í

C ^  VI C H

Ssla-s
-

□  'T j  CO 5  • •

▼
STATI ON

Smlou\

II. Rozsah p lněn í

1. Poskytovatel zajišťuje pro Objednatele níže uvedené služby. Rozsah služeb, podmínky a 
cena služeb včetně jejich poskytování jsou uvedeny v bodu III. této smlouvy.

a) sběr a likvidaci převzatého odpadu prostřednictvím svého smluvního partnera 1x týdně,
b) dopravní služby,



III. Specifikace služeb

A) Likvidace odpadu

1. Cena za služby poskytované podle č i II. odst. 1. pism. a) bude hrazena objednatelem 
měsíčně a je  stanovena takto: 

a) odpad kat.č. 18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce, kategorie N a odpad kat.č. 18 01 01, Ostré 
předměty, kategorie 0/N  (dále jen „infekční odpad"), odpad bude zahrnovat GMO 1. 
kategorie rizika
i. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu, a to 1x týdně, maximálně však 120 kg 

měsíčně jako měsíční paušální cena ve výši 1550,-Kč bez DPH,

ii. pokud množství infekčního odpadu za příslušný kalendářní měsíc překročí výšil 20 kg 
stanovenou v bodě i. tohoto písmene, bude objednateli poskytovatel účtovat cenu 20,- 
Kč bez DPH za každý 1 kg nad tuto výši.

b) cena za vyhotovení ohlašovacích listů pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR, 
včetně zasíláni, na příslušnou ORP (obec s rozšířenou působností) podle místa 
provozovny, je stanovena jako měsíční paušální cena ve výši 100,-Kč bez DPH.

Objednatel byl poskytovatelem upozorněn, že je dle § 10 vyhlášky č. 306/2012 Sb., v platném zněni, 
nutné dodržet dobu stanovenou pro odstranění odpadů ze zdravotnictví. Tj. maximální doba mezi 
shromážděním odpadu a konečným odstraněním odpadu je stanovena v zimním i letním období na 72 
hodin. V případě delších odvozů ke konečnému odstraněni musí být odpad ze zdravotnických zařízeni 
skladován při nízkých teplotách ve skladu k tomuto účelu zřízeném a může být v tomto zařízení 
skladováno maximálně po dobu 1 měsíce. Teplota skladování anatomického a infekčního odpadu nesmi 
překročit + 8 °C.

B) Ostatní ujednání

1. Sběr odpadů bude prováděn vždy v cyklech-frekvenci určeném v bodě II. této smlouvy, 
s výjimkou státních svátků a dnů státem uznávaného volna (v tomto případě bude 
uskutečněna telefonická dohoda o náhradním termínu).

2. Poskytovatel je  oprávněn začít fakturovat služby od prvního provedeného-realizovaného 
svozu odpadu.

C) Dopravní služby

1. dopravní služby spojené se službou poskytovanou dle specifikace (podíl objednatele 
na dopravních trasách) jako paušální cena ve výši 600,- Kč bez DPH.



IV. Závěrečná ujednání

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. Pokud 
smlouva nabude účinnosti k jinému dni, než prvnímu dni kalendářního měsíce, budou paušální 
platby poměrně kráceny.
2. Ke dni účinnosti této Smlouvy se ukončuje účinnost všech smluv, které byly uzavřeny dříve mezi 
smluvními stranami a jejichž předmět plnění je  shodný s předmětem plnění dle této Smlouvy.
3. Smluvní strany konstatují, že hodnota této smlouvy ve smyslu z.č. 340/2015Sb. dosahuje částky 
50 OOOKč bez DPH. Zveřejnění smlouvy zajisti objednatel, který je  povinnou osobou dle uvedeného 
zákona.
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechává jeden 
stejnopis.

Souhlasím se zasíláním faktur elektronickou formou: ANO Ně

V Praze dne 1.9.2018 V Praze dne //> .& . 2018

!
za Poskytovatele:
Martin Hána
Ředitel obchodního oddělení 
WORKSTATION a.s.

za Objednatele
prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 
děkan fakulty



V šeob ecn é sm lu vn í podm ínky  

k e  S m louvě o  h osp od ářsk o-tech n ick ých  službách

Č Á S T  I.

S P O L E Č N Á  U S T A N O V E N Í

§ '
Ú čin n ost v šeob ecn ých  sm luv n ích  p od m ínek

(1) Tvto  V šeobecné sm luvn í podm ínky  (d á le  je n  "V S P ") jso u  p řílohou a  ned ílnou  součástí S m louvy  o  zdravo tn ických  a  hospodářsko- 
tcchnických službách  (d á le  je n  "S m louva") u z av řen é  m ezi spo lečnosti W O R K S T A T IO N  a .s . ;  IČ .:  051 32  801 (d á le  je n  "Poskytovatel ) 

a  O bjednatelem .
(2) Poskytovatel j e  oprávněn  V SP jed n o stran n ě  m ěnit. Z m ěna nabývá účinnosti n e jd řív e  p rvn ím  dnem  m ěsíce  n ásledu jíc ího  po  doručeni 

nových  V SP O bjednateli. Pokud O b jednatel se  zm ěněným i V S P  nesouhlasí a  d o  15 d n ů  od je jic h  p řevzetí Sm louvu  vypoví, pak  p ro  něho 

d o  konce  výpovědn í do b y  p latí původn í VSP.

§ 2
C en ové  p od m ínk y

(1) Ú hradu  odm ěny  b ude  O bjednatel provádět na  zák ladě  fak tu r vystavených  P osky tovate lem  vždy za  období up lynu lého  kalendářního  
m ěsíce. S p la tnost fak tur se  sjednává 14 d n ů  od  je j ic h  vystaven i Posky tovatelem .

(2) Poskytovatel j e  oprávněn  cen u  za  paušá lně  h razené  s lu žb y  lx  ro čn ě  zv ý šit o  m im  inflace  spo třeb ite lských  cen  za kalendářn í rok 
zveřejňovanou Č esk ý m  statistickým  úřadem .

(3) V  p řípadě p rod len í O b je d n a te le  úhradou jak ék o li fak tu ry  vzn iká  P oskytovateli n á ro k  na  sm luvní p oku tu  0.1 %  z  d lužné  částky  za každý 
den  p rod len í. Sm luvn í p oku ta  nem á v liv  na  nárok  P osky tovate le  na  náhradu  škody  způsobené  po rušen ím  závazků  ze  strany  O bjednatele , 
k teré  j e  zajištěno  sm luvn í poku tou . T o  p la tí i tehdy , bude-li sm luvn í pokuta  sn ížen a  rozhodnu tím  soudu.

(4 ) Poskytovatel m ů že  nab ídnou t O b jednateli zvýhodněn í v p o době  finančn ích  č i jin ý c h  bonusů  v souv islo sti s  ob jem em  spo lup ráce  zejm éna 
v oblasti s lužeb  zd ravo tn í péče. V  takovém  p říp ad ě  budou po d m ín k y  a  fo rm a bonusů  s jednány  ve  zv láštn ím  dodatku  Sm louvy,

§ 3
C eník

(1) P řílohou a  ned ílnou  součásti Sm louvy  j e  C en ík , k te rý  stan o v í ak tuá ln í c eny  za  služby  posky tované  d le  Sm louvy.

(2 ) C en ík  m ů že  b ý t P osky tovate lem  v p růběhu  sm luvn ího  vztahu jed n o stran n ě  m ěněn. Z m ěna  nabývá účinnosti nejd říve  p rsn ím  d n em  m ěsíce  
následujíc ího  o  doručen í nového  C eníku  O bjednateli. Pokud O bjednatel nesouh lasí s e  zm ěnou  n ově  p řed loženého  C eniku  a  d o  15 dnů 
od p řevzetí C en íku  Sm louvu  vypov í, p a k  p ro  n ěho  d o  konce  výpovědní dob y  p latí c eny  d le  p ů v o d n íh o  C eníku.

H
Z ávazk y  P oskytovatele

( 1) Poskytovatel se  zavazu je  posky tovat O b jednateli s lužby  sjednané  pod le  S m louvy  v  sou ladu  s  p la tným i právním i p ředp isy  a p o d le  pokynů 

a  požadavků  O bjednatele.
(2) P osky tovatel p roh lašu je , že  j e  p lně  odborně  způsob ilý  a d le  právn ích  p ředpisů  op rávněný  posky tovat služby , k teré  jso u  sjednány 

Sm louvou.
(3 ) Poskytovatel j e  oprávněn  zajišťovat s jednané  služby  také  p rostředn ic tv ím  tře tích  sub jek tů , odpov ídá v šak  p řitom  O bjednateli, ja k o  by 

služby  posky toval sám . O bjednatel j e  oprávněn  požadovat na  p osky tovateli v odůvodněných  p řípadech  zm ěnu těch to  tře tích  subjektů.

(4) Poskytovatel se  zavazu je  neposky tovat b ez  souhlasu  O b jednatele  ja k ý m k o li tře tím  osobám , s  vý jim kou  osob  oprávněných  zákonem , 
žádné  inform ace, k teré  z íska l o  O b jednateli v souv islo sti s  to u to  S m louvou . T a to  m lčen livost se  n ev z tah u je  na soudn í řízen í týkajíc í se  

nároků ze  Sm louvy.

85
Z ávazk y  O bjed natele

(1 ) O bjednatel s e  zavazu je  h rad it za  posky tované služby  P osky tovate li d o h odnu tou  cenu , a  to  řádně a  včas.

(2) O bjednatel j e  pov inen  posky tovat při plnění s lužeb  po třebnou  součinnost. Poskytovatel neodpovídá  za  nedodržen í svých  závazků  ze 
Sm louvy, pokud  b y lo  zav iněno  neposky tnu tím  dosta tečné  součinnosti ze  s tran y  O bjednatele .

(3) O bjednatel se  zavazu je  neposky tovat b e z  souh lasu  P o sky tovate le  jak ý m k o li tře tím  osobám , s  vý jim kou  o sob  opravnčných  zákonem , 
žádné  inform ace, k teré z ískal o  P osky tovate li v souv islosti s  touto  S m louvou . T a to  m lčen livost se  nevztahu je  na  soudní řízeni týkajíc í se 

nároků z e  Sm louvy.
(4) O bjednatel j e  povinen odstran it veškeré věci zanechané  v  kapsách  oděvů  p řevzatých  P osky tovate lem  k  č ištěn i prádla d le  Sm louvy  o 

hospodářsko-techn ických  službách. Posky tovate l nebere  odpovědnost za  v ady  na  oděvu , zejm éna  obarven í p rád la  zanechaným i předm ěty , 
vzn ik lé  v  důsledku  nevyprázdněn í kapes O bjednatelem  ani nepřeb írá  odpovědnost za  z trá tu  zanechaných  věcí v  oděvech (např. bankovky 
a  m ince, dok lady , účtenky . ...) .

86 
D oručováni

(1) P ísem nosti m ezi s tranam i budou  d o ručovány  o so b n ím  p ředán ím  opro ti p o dp isu , an eb o  poštovn í zásilkou. P ro  vzájem né doručováni 
budou používány  ad resy  uvedené  v záh lav í Sm louvy.



(2 ) Z ásilka  odeslaná na  uvedenou adresu  s e  pokládá za  doručenou  i tehdy, pokud by la  u ložena  na  poště  a  ad resá t si j i  nevyzvedl. Za den
doručen i s e  v takovém  p říp ad ě  považu je  p á tý  den  od u ložen i zás ilky  na  poště. To p latí i tehdy  pokud se  ad resá t na  uvedené adrese
nezdržuje, ledaže  p rokáže, že  na  zm ěnu své ad re sy  d ruhou  stranu  p řed tím  upozorn il. P okud  ad resá t odm ítne  zásilku  převzít, p ovažu je  se  
den  odm ítnu ti p řevzetí za  den  do ručen í odm ítnu té  zásilky .

§ 7
Z m ěn y účastn ík u

(1 ) Z m ěna právní form y O b jed n ate le  n ebo  P osky tovate le  n ebo  p řem ěna  O bjednatele  n ebo  P osky tovate le  ve  sm yslu  § 174 občanského
zákon íku  (lu z e , rozdělení a  zm ěna p rávn í form y) n ebo  p řevod  závazků sm louvou  o  prodeji (části) podn iku  n em á  v liv  na  trvání Sm louvy  
a závazků z  n i vyplývajících. D o  právn ích  vztahů vstupu je  v takových  p řípadech  p rávn í n á stu p ce  v  p lném  rozsahu.

§8
U končen í Sm lou vy

(1) Sm louva m ů že  být ukončena  dohodou  s tran  n ebo  jed n o stran n o u  výpovědi.

(2 ) V ýpovědn í d oba  č in í tři m ěsíce  a  po č ítá  s e  od p rv éh o  d n e  m ěsíce  n ásledu jíc ího  p o  do ručen í p ísem né výpověd i d ruhé  sm luvní straně.

(3) M ožnost okam žitého  odstoupen í od  S m louvy  se  říd í p řís lu šným i u s tanoven ím i o bčanského  zákoníku.

§9
Z ávěrečn á  ustanoven i

(1 ) Sm louva s e  říd í o bčanským  zákon íkem , zákonem  č . 89 /2012  S b .. v  p la tn ém  znění.

(2 ) Sm louva m ů že  být m ěněna netfó d op lňována  p o u ze  p ísem n ý m  dodatkem  podepsaným  oběm a sm luvním i stranam i.

W O R K S T A T IO N  a .s. 
V  zářezu  902/4  
158 00  P raha 5 
IČ .: 051 32 801



i

1 P R A HA
P R A G U E
P R A G A
P R A G

H L A V N Í M Ě S T O  P R A H A  

M A G IS T R Á T  H L A V N ÍH O  M Ě S T A  PR A H Y  

O d b o r  o c h ra n y  p ro s tře d í

O d d ě le n í in te g ro v a n é h o  p o v o lo v á n í a  o d p a d o v é h o  h o s p o d á řs tv í

V áš dopis zn./ze dne:

č . j ,

M H M P 940569/2018

Sp. zn.: ř

S-M H M P 461245/2018

W O R K STA TIO N  a.s. 
V zářezu 902/4 
158 00 Praha 5

1Č: 05132801

V vřizuie/tel.:

236004383

Počet listů/příloh : 3/1

Datum:

15.06.2018

R o zh o d n u tí

O dbor ochrany prostředí M agistrátu hl. m. Prahy (dále je n  O C P M H M P), jak o  věcně 

příslušný orgán  veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství podle ustanovení § 78 odst. 

2 písm . a) zákona č . l  8 5 /200 lS b .. o  odpadech a o  zm ěně některý ch dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále  jen  zákon o  odpadech) a ustanovení § 31 odst. 1 zákona č. 131/2000 

Sb., o h lavním  m ěstě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a m ístně příslušný podle ustanoveni 

§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále je n  správní řád), 

rozhodl na základě žádosti o souhlas k provozování m obiln ího  zařízení ke sběru a výkupu 

odpadů ze dne 21.03.2018 podané účastníkem  řízení: W O RK STA TIO N  a.s., IČ: 05132801, se 

sídlem  V zářezu 902/4, 158 00 P raha 5 (dále je n  žadatel), dnešního dne

t a k t o :

V e sm yslu ustanovení § 14 odst. 1 zákona o  odpadech

1. u d ě l u j e  s o u h l a s

1 • k p rovozování m obiln ího zařízení ke sběru  a vvkupu odpadů.

2. s  provozním  řádem  zařízen í, k terý  ie součásti toho to  rozhodnutí (počet stran  16 včetně

příloh)

Sídlo: M ariánské nám . 2 /2 , 110 01 Praha  1 
Pracoviště: Jungm annova 35/29, 110 00  Praha  I 
K ontak tn í cen tru m : 12 444 , fax : 236  007  157 

1/5 E-mail: n osia /a  p rahn .eu . ID D S : 48 ia97h



na území hl. m. Prahy.

Souhlas se uděluje za těchto podm ínek:

1. Souhlas se týká následujících  odpadů zařazených d le  vyhlášky č . 93/2016 Sb., o

Katalogu odpadů (dále je n  K atalog odpadů), v platném  znění:

K atalogové 
číslo  odpadu N ázev  druhu odpadu Kategorie

odpadu
0 9 0 1  01* V odné roztoky vývojek a aktivátorů N
09  01 04* R oztoky ustalovačů N
09 01 07 Fotografický film  a  papír obsahujíc í stříbro nebo 

sloučeniny stříbra
O

15 0 1 0 7  * Skleněné obaly O
1501 10* O baly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 

těm ito látkami znečištěné
N

1801 01 O stré předm ěty (krom ě čísla 18 01 03) O
1801 03* O dpady, na je jich ž  sbér a odstraňování jso u  kladeny 

zvláštní požadavky s ohledem  na prevenci infekce
N

18 01 04 O dpady, na je jich ž  sb ěr a odstraňování nejsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem  na prevenci infekce (např. 
obvazy, sádrové obvazy, prádlo, oděvy  na jed n o  použití, 
pleny)

O

18 01 06* C hem ikálie které jso u  nebo obsahují nebezpečné látky N
1801 07 C hem ikálie neuvedené pod číslem  18 01 06 O
18 01 08* N epoužitelná cytostatika N
18 01 09* Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem  18 01 08 N
18 01 10* O dpadní am algám  ze stom atologické péče N
20 01 01 Papír a  lepenka O
2 0 0 1  21* Z ářivky  a  j in ý  odpad  obsahujíc í rtuť N
2 0 0 1  31* N epoužitelná cytostatika N
20 01 32* Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem  20 01 31 N

2. T ento  souhlas m á platnost do 30.06.2023.

O důvodnění

O C P M H M P obdržel dne 21.03.2018 žádost žadatele o udělení souhlasu k provozování 

m obiln ího zařízeni ke sběru a výkupu odpadů a s je h o  provozním  řádem  na  územ í hl. m. 

Prahy. Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízeni.

D le ustanovení § 14 odst. I zákona o  odpadech lze provozovat zařízení k využívání, 

odstraňování, sběru  nebo výkupu odpadů jen  se souhlasem  příslušného krajského úřadu, 

přičem ž tento souhlas současně obsahuje i souhlas s provozním  řádem  toho to  zařízení.

C.j. M H M P  9 4 0 5 6 9 /2 0 1 8 R -1 4 9



Dne 04.05.2018 bylo usnesením  s č . j . :  M H M P 497029/2018 řízen í přerušeno a účastník řízení 

byl vyzván k  doplnění žádosti a to  ve lhútě do  15.06.2018 o  nájem ní sm louvu s m ajitelem  

užívaného m obilního prostředku, ja k o  dokladu o vztahu žadatele k předm ětném u zařízení dle 

ustanovení § 1 vyhl. č . 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s  odpady a k opravě a 

doplnění provozního řádu o  připom ínky uvedené ve výzvě s č. j.: M H M P 497029/2018. Žádost 

byla doplněna dne 08.06.2018.

Ž adatel předložil svou žádost v souladu se  zákonem  o odpadech a v  souladu s ustanovením  § 1 

vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších  předpisů 

(dále  je n  vyhlášky č. 383/2001 Sb.). doloženou veškerým i potřebným i doklady uvedeným i v 

těchto předpisech.

O C P M H M P posoudil předm ětnou žádost ve sm yslu ustanoveni § 78 odst. 3 zákona o 

odpadech á shledal ji v souladu s povinnostm i vyplývajícím i z  toho to  zákona a prováděcích 

právních předpisů.

V zhledem  ke všem  shora uvedeným  skutečnostem  by lo  rozhodnuto  tak, ja k  je  uvedeno ve 

výroku toho to  rozhodnutí.

T oto  rozhodnutí j e  rozhodnutím  odboru ochrany  prostředí ja k o  orgánu veřejné správy 

v oblasti odpadového hospodářství a nenahrazuje žádná jin á  rozhodnutí, stanoviska nebo 

vyjádření odboru ochrany prostředí podle zvláštn ích  předpisů.

Z ároveň  Vám  tím to sd ělu jem e, že předm ětném u zařízen í bylo v souladu s ustanovením  

§ 78 odst. 2 písni, x) zákona odpadech přiděleno identifikační číslo  zařízen í (tj. číslo  

provozovny): C Z A 01405. V  souladu s ustanovením  § 39  odst. 12 zákona o  odpadech  

uvádějte toto číslo  při plnění evidenčních  a oh lašovacích  povinností, tj. při podávání 

ročního hlášení o produkci a nakládání s  odpady d le přílohy č. 20 vyhlášky č. 383/2001  

S b ., při vyplňování a podávání jakékoliv další přílohy vyhlášky č . 383/2001 Sb., na věcně  

a m ístně příslušný správní úřad a při další kom unikaci se  správním i úřady, a to  i pro 

zařízen í, jejichž provoz byl povolen rozhodnutím i o udělení souhlasu k  provozu  

m obilního zařízen í ke sběru a výkupu odpadu na územ í jiných  krajů. Pro úplnost 

dodávám e, že roční hlášení o  produkci a nakládání s odpady se podává souhrnně za všechna 

V aše m obilní zařízení ke sběru odpadů provozovaná na  územ í ČR.

D ne 05.04.2018 byl. v rám ci výše uvedeného správního  řízen í o udělení souhlasu 

k provozování zařízení k nakládáni s odpady, uhrazen v souladu s ustanovením  § 5 odst. 2 

zákona č . 634/2004 Sb. o správních poplatcích (dále je n  „zákona o správních poplatcích") a 

dle položky 122 sazebníku správních poplatků, přílohy zákona o  správních poplatcích, správní 

poplatek v částce 500 Kč, slovy: pět set Kč.

Č.j. M H M P 9 40569 /20IX R -I49



O C P M H M P žadatele upozorňuje, že:

1. V  souladu s § 23 vyhlášky č. 383/2001 Sb. zasílá provozovatel zařízen i k e sběru , 

výkupu, využívání nebo odstraňování odpadů údaje o provozu zařízen í podle přílohy č. 

22  výše uvedené vyhlášky a to pro zahájení, přerušení, obnovení nebo ukončení provozu  

zařízen í, přičem ž o zahájen í provozu se jed n á  i při zahájení provozu zařízení podle 

zm ěny souhlasu  s  provozem  zařízení.

2. V eškeré nakládání s odpady m usí být prováděno, v  souladu se zákonem  o odpadech a 

předpisy ten to  zákon provádějícím i a právnim i předpisy  souvisejícím i, především  pak v 

souladu s ustanovením i § 4.5,7 a 8 vyhlášky 5. 383/2001 Sb.

3. Bude zajištěno přednostní využití, poté odstranění odpadů, převedením  do vlastnictví 

pouze osobě oprávněné k jejich  převzetí d le § 12 odst. 3 zákona o odpadech, tzn. pouze 

osobě, která je  provozovatelem  zařízení k využití nebo k odstranění nebo ke sběru nebo 

k výkupu určeného druhu odpadů.

4. T ento  souhlas m ůže být zrušen na základě ustanovení § 78 odst. 4  zákona o  odpadech. 

P oučení o  odvolání

Proti tom uto rozhodnutí m ůže účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a násl. správního 

řádu odvolání, ve  kterém  se uvede, v jakém  rozsahu se rozhodnu tí napadá a dále nam ítaný 

rozpor s  právním i předpisy  nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, je ž  m u předcházelo, ve 

lhůtě 15 dnů ode dne jeh o  oznám ení, k M inisterstvu životního prostředí, a to podáním 

učiněným  u O C P  M H M P. O dvolání je n  proti odůvodnění rozhodnutí j e  nepřípustné. Odvolání 

se podává v počtu dvou stejnopisů. N epodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je  

na je h o  náklady O C P  M HM P.

vedoucí oddělení integrovaného 
povolování a odpadového hospodářství 

O dbor ochrany prostředí

Příloha

Provozní řád zařízení

Č .j. M H M P 940569/2018 R-149



Rozdčlovnik:

1/ Účastníkům  ř í z e n í ,  d o p o r u č e n ě ,  fy z .  o s o b á m  d o  v la s tn íc h  r u k o u

žadatel: W O RK STA TIO N  a.s., 1Č 05132801, V zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 
2 / Spis

r

5/5 Č.j. M l IM P 940569/2018 R-149


